
PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 46712470

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.913,45 RON - 1.913,45 RON

Descriere: ACUMULATOR 180 AH MACHT BUC 2 684.035 1368.07 BORNE ACUMULATOR SET 4 16.8075
67.23 SOLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 20 9.664 193.28 BEC H7 OSRAM BUC 4 18.9075
75.63 ODORIZANT AREON BUC 12 11.3442 136.13 SPRAY DEGRIPANT BUC 3 24.37
